
                                         

Datum 30 06 2022 

Inför sommaren lite nyheter från vår bostadsrättsförening  

Äntligen snyggare golv i entréer och hissar?  

Nu låter vi vårt nya städföretag göra ett försök att snygga till golven i entréer och hissar. 

Den 12 och 13 juli kl. 10 till 17 kommer KBU Fastighetsservice att maskinskura, 

impregnera och polera golven. Det innebär att alla vi boende bör försöka planera för att 

undvika passage helt mellan kl. 13 till 17 då impregneringen sker. 

Läs vidare i bifogat informationsblad! 

Nygammal styrelse vald på stämman den 18 maj  

Ordinarie ledamöter  
Cecilia Halvars Öhrnell, ordförande, 

Kenneth Blomqvist  

Carin Callerholm 

Stig Holmquist 

Jan Sjöstedt 

 

Suppleanter 
Janusz Grabowski 

Owe Ruzicka 

Keili Saluveer 

Kjell Torlén 

 
Nytillskott i valberedningen. Den består nu av Hans Torlén (sammankallande) Peter 

Rudheim och Peter Hedström. 

 

Ekonomi 

                            



Hur går det med föreningens ekonomi när inflationen tar fart?  

På stämman informerade styrelsen om hur den ser på den framtida kostnadsutvecklingen 

i föreningen och hur årsavgifterna kan påverkas. Då räntor och inflationen ökar just nu, 

tillsammans med att vårt hus blir äldre och därmed behöver ett ökat planerat underhåll 

vilket syns i underhållsplanen, estimeras det att föreningens totala kostnadsutveckling 

kan komma öka med upp till 600 tkr under 2023.  

Under de senaste 10 åren har föreningen amorterat de gemensamma lånen med ca 1 

mkr/år. Det har varit möjligt när ränteläget har varit exceptionellt lågt och underhålls- 

och driftkostnaderna förhållandevis låga. Detta gör att vår räntekänslighet har minskat 

mycket och gått från över 10 000 kr/kvm i lån till närapå 9 000 kr/kvm under de senaste 

4-5 åren. De ökande kostnaderna 2023 innebär dock att möjligheterna att fortsätta 

amortera minskar betydligt eller kan försvinna helt.  

Föreningens avgifter har varit oförändrade under många år och inte höjts trots en viss 

inflation. Det har varit möjligt med den låga räntan. Men styrelsen flaggar nu för en 

kostnadsutveckling som kan leda till att avgifterna kan behöva börja höjas fr.o.m. 2023.  

Balkonginglasningarna 

                             

Balkonginglasningarna föreningens ständiga sorgebarn 

I samband med stämman erbjöd sig några grannar att titta på frågan och styrelsen har 

efter stämman beslutat att tillsätta en arbetsgrupp för att hitta former för stöd till 

medlemmar som behöver extern hjälp med sitt underhåll av balkonginglasningarna, 

utreda balkongkonstruktion och balkonginglasningars tekniska funktion, risker med 

nuvarande balkongkonstruktion och balkonginglasningar. Gruppen ska lämna förslag till 

åtgärder på kort och längre sikt samt utreda om medlemmars ansvar för underhåll av 

balkonginglasningar bör föras över till föreningen och effekterna av eventuellt 

ändringsförslag. I arbetsgruppen ingår Göran Wijkmark (sammankallande), Hans Torlén, 

Kenneth Blomqvist och Kjell Torlén. Gruppen ska rapportera till styrelsen. 



 

Vattning av föreningens blommor 

                              

En trädgårdsgrupp bestående av Karola Sandgren och Lars Öhrlund sköter föreningens 

växter. Men alla medlemmar uppmanas att särskilt i semestertider göra en insats om 

växter i och utanför portarna verkar behöva vattning. Denna sommar gäller den 

uppmaningen särskilt också de rododendronbuskar som planterats på sjösidan.   

Störande ljud från grannar  

                                        

 

Föreningen rekommendationer om tider då vi att ska undvika att störa varande med ljud 

från t.ex. borrmaskiner, TV och musik finns i avsnittet Hänsyn som finns på föreningens 

hemsida BO pärmen Egna lägenheten – Brf. Utsikten 1 

Där stå bl.a. "NATTLIVET" BÖRJAR EFTER KL 23.00 Det är alltid mer eller mindre 

störande att höra grannars "oljud" när man själv inte vill, oavsett tid på dygnet. Se 

därför till att dämpa ljudet på radion och TV:n tidigt på morgonen och sent på kvällen. 

Framför allt sena kvällar och på nätter är det viktigt att inte spela för högt, eller att se på 

TV med ljudet uppskruvat, eller att flytta möbler. 

http://portal4.utsikten1.se/for-medlemmarna-2/


Någon som har sett till föreningens dammsugare? 

Föreningens dammsugare som förvarades i städutrymmet bredvid tvättstugan är 

fortfarande försvunnen. Har någon lånat den eller har tips om var den kan ha tagit vägen 

så hör av dig till styrelsen  styrelsen@utsikten1.se   

Omkring oss  

I Nacka Strand , vid inloppet till Stockholm reser sig 24 meter höga fontän , som 

föreställer Gud som är i färd med att sätta stjärnor på himlen, assisterad av en ängel. 

Skulpturen färdigställdes av Carl Milles assistent Marshall Fredericks och restes 1995.                                                    

Nu finns det nya ansikten i Nacka Strand        

Skulpturerna till The Last Tree är två sex meter höga moaier, eller med vardagliga ord 

”Påskhuvuden” som ställts upp i samband med filmen The Last Tree som berör 

ekologiska skuldens dag och klimatkrisen är en del av Wallstreet Stockholm Festival 

                               

Till slut lite av dem forna tider i vårt område  

 

mailto:styrelsen@utsikten1.se


Äntligen Sommar 

 

 

Sommarhälsningar från styrelsen  


